АДМИНИСТРАЦИЯ ЯРАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.03.2024                                                                                                          № 83

г. Яранск

Об определении единой теплоснабжающей организации

на территории Яранского городского поселения

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановлением

Правительства Российской Федерации от 08.08.2012 № 808 «Об организации

теплоснабжения в Российской Федерации и о внесении изменений в

некоторые акты Правительства Российской Федерации», Уставом

муниципального образования Яранское городское поселение Яранского

района Кировской области, с целью организации централизованного,

надлежащего и бесперебойного теплоснабжения на территории Яранского

городского поселения, администрация Яранского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Наделить статусом единой теплоснабжающей организации в

сфере теплоснабжения на территории Яранского городского поселения

следующие организации:

ОАО «Коммунэнерго»;

МУП «Вулкан».

2. Определить зоной деятельности единой теплоснабжающей

организации в сфере теплоснабжения территорию Яранского городского

поселения в пределах границ абонентов, подключённых к централизованной

системе теплоснабжения этих теплоснабжающих организаций.

2

3. Признать утратившим силу постановление администрации

Яранского городского поселения № 322 от 15.06.2018 «Об определении

единой теплоснабжающей организации на территории муниципального

образования Яранское городское поселение Яранского района Кировской

области».

4. Настоящее решение подлежит опубликованию в Информационном

бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования

Яранское городское поселение Яранского района Кировской области и

размещению в сети Интернет на официальном сайте органов местного

самоуправления муниципального образования Яранское городское поселение

Яранского района Кировской области.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Яранского городского поселения  В.Е. Жиров